
Główną zalętą naszego brodzika jest możliwość dopasowania go do miejsca montażu przez 
dowolne docięcie. Brodzik docina się zawsze od strony ściany stałej.

Umieść brodzik na podłodze w wybranym miejscu prysznica, szczelnie przylegając do tynku na 
tylnych ścianach w celu zapewnienia szczelności. Zaznaczyć obszar odpływu i krawędzie 
brodzika na podłodze.

W przypadku montażu brodzika na podłodze litej. Zdejmij brodzik i zacznij usuwać wszelkie 
płytki lub podłogi winylowe, aby odsłonić posadzkę. Wytnij wzdłuż zaznaczonego obszaru, 
uważając, aby nie przeciąć rur lub przewodów elektrycznych, które mogą być w posadzce 
poniżej. Wytnij obszar podłogi i usuń odpady, aby umożliwić montaż brodzika, rury 
odpływowej i wylotowej. Usuń posadzkę, aby umożliwić instalację odpływu i rury odpływowej 
ze spadkiem co najmniej 1 - 2˚. W przypadku korzystania z odpływu o małej głębokości, 
należy wykopać około 60 mm (2 1/2 ") głębokości potrzebnej pod odpływem, aby umożliwić 
instalację. W tym celu może być konieczne usunięcie większej ilości posadzki. Podłącz syfon do 
rury wylotowej. Przetestuj drenaż syfonu pod kątem wycieków, wlewając wodę do syfonu przed 
zamontowaniem go w brodziku. Należy użyć wylewki cementowej, aby podnieść brodzik do 
wysokości gotowej podłogi i upewnić się, że jest ona wypoziomowana. Mieszankę należy 
pozostawić do związania. Gotową mieszankę wylewki cementowej można następnie nałożyć na 
podłoże, aby utrzymać korytko w stabilnej pozycji i wypoziomować. Nie należy jej nakładać 
punktowo. Pianka nie powinna być używana jako podpora nośna, ponieważ rozpadnie się pod 
wpływem wielokrotnego użycia produktu. Krawędzie korytka muszą być zlicowane i 
wypoziomowane z górną krawędzią wykończonej wykładziny podłogowej.

W przypadku montażu brodzika na podłodze betonowej lub drewnianej. Zdejmij brodzik i 
zacznij usuwać wszelkie płytki lub podłogi winylowe, aby odsłonić betonową lub drewnianą 
podłogę. Wykończenie podłogi musi być czyste, równe i musi w pełni podtrzymywać brodzik. 
Usuń podłogę, aby umożliwić instalację odpływu i rury wylotowej ze spadkiem co najmniej 
1 - 2˚. Podczas instalacji należy zawsze postępować zgodnie z oddzielnymi instrukcjami 
montażu odpływu. Podłącz syfon do rury wylotowej. Przetestuj drenaż syfonu i szczelność, 
wlewając wodę do syfonu przed zamontowaniem go na brodziku.

Opuść brodzik na odpływ i sprawdź położenie odpływu oraz sprawdź, czy wszystkie   krawędzie 
brodzika są wypoziomowane. Brodzik należy umieścić na elastycznym kleju do płytek i 
sprawdzić, czy jest wypoziomowana przed związaniem.

Podłącz odpływ do brodzika za pomocą pierścienia zaciskowego. Patrz oddzielne instrukcje 
dotyczące odpływów. Pokrywa odpływu powinna być teraz zamocowana na miejscu.

Podłoga powinna być ułożona do krawędzi brodzika i uszczelniona sylikonem. Ściany powinny 
być pokryte wodoodporną folią ścienną, a następnie uszczelnione do tacy za pomocą sylikonu.

Montaż w podłogach litych, betonowych lub drewnianych

Ściana
Tynk

Odpady

Wodoodporna powłoka
Sylikonowe uszczelnienie

Podłoga
betonowa

Posadzka


